
DJEČJI VRTIĆ CVRČAK BELI MANASTIR 
Beli Manastir  
Vladimira Nazora 34a 
 
Beli Manastir, 31. prosinca 2024.  
                       
                                        Temeljem članka 15. i 28 . Zakona o  javnoj nabavi (N.N. 120/16, 114/22) ravnateljica Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir donosi 

                                                                          I. IZMJENE REGISTRA UGOVORA JAVNE NABAVE ZA 2024.GODINU 

 
redni 

broj 
CPV naziv pravne osobe s kojom je 

sklopljen ugovor 

predmet ugovora broj sklopljenog ugovora datum sklapanja 
ugovora i rok na koji je 

sklopljen 

iznos planirane 
nabave 

 
1. 

 
30190000-7 

 
Narodne Novine d.o.o. Zagreb 

 
uredski i potrošni materijal za 
odgojne skupine 

 
398/00 

 
10.04.2000. 

01.01.-31.12.2024. 

 
8.500,00 

 
2. 

    
15112000-6 

 

 
Vindija d.d. Varaždin 

 
zamrznuto pileće i pureće meso 

  
31. 01. 2006 

01.01.-31.12.2024. 

 
4.300,00 

 
3. 

 
15811000-6 

 
Perfecte obrt Beli Manastir 

 
kruh i krušni proizvodi 

 
 

 
08.09.2014 

01.01.-31.12.2024. 

 
4.300,00 

 
4. 

   
15331170-9 

 
Ledo d.o.o.  Zagreb 

 

 
zamrznuti programi i ostali 

proizvodi 

 
 

 
10. 03.2015. 

01.01.-31.12.2024. 

 
3.500,00 

 
5. 

 
15110000-2 

 
Mesna industrija Ravlić d.o.o. Osijek 

 

 
svježe meso junetina, svinjetina 

 
152/2015 

 
20.04.2015. 

01.01.-31.12.2024. 

 
6.000,00 

 
6. 

 
03220000-9 

 
Konzum Plus d.o.o. Zagreb 

 

 
svježe voće i povrće 

 
35674-160/2021-V-M 

 
28.07.2021. 

01.01.-31.12.2024. 

 
11.000,00 

 
7. 

 
09310000-5 

       
HEP ELEKTRA d.o.o. Zagreb 

 
električna energija 

 

 
2300033814 

 
01.10.2017. 

      01.01.-31.12.2024. 

              
             7300,00 

 
8. 

  
15500000-3 

 
Konzum Plus d.o.o. Zagreb 

 

 
mlijeko i mliječni proizvodi 

 
VC_KO_0415_2023_58_UJU2 

 
01.04. 2022. 

01.01.-31.12.2024. 

 
6.100,00 

     
    9. 

 
1580000-6 

 
Konzum Plus d.o.o. Zagreb 

 

 
prehrambeni proizvodi 

 
VC_KO_0415_2023_58_UJU2 

 
01.04. 2022. 

01.01.-31.12.2024. 

 
9.000,00 

 
10. 

 
71610000 

 
ZAŠTITAINSPEKT d.o.o. Osijek 

Zaštita na radu ZNR-18-2024 27.12.2023. 
01.01.-31.12.2024. 

 
2.760,00 

 
11. 

 
33760000-5 

 
Assist-Trend Papir d.o.o. 

 
Materijal za higijenske potrebe i 
njegu 

 
04-IP/2024 

 
01. 03. 2024. 

01.03.-31.12.2024. 

 
5300,00 



12. 45420000-7 ENERGOPLAST d.o.o. Osijek Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih 
objekata 

EJN 26./2024 03.07.2024. 

01.07.-23.08.2024. 

 

Registar ugovora ažurirati će se prema potrebi, a najmanje jednom u šest mjeseci. 

 

 

 

 

 

    
                                                                                                                                          Ravnateljica: 

 
                                                                                                                                            Ivana Radmanić                                                                                                                                                                                                                                  



 


